siemens.com/ipc
为数字化而生的工业 PC
SIMATIC IPC — 性能卓越，质量最佳，
更具可持续性
面向数字化工厂
SIMATIC IPC：生产数字化平台
在生产制造过程中，越来越需要将信息链接到所有公司层
级，而且随着数字化的发展，这种趋势日益增长。这就对工

温度  0 ~ +40 ºC
认证 工业标准（CE，FCC，UL)
如需选购预安装的Win7旗舰版（多语言，64位），请参考以下订货号：
屏幕尺寸 － 12" 15" 19"
预安装Win7旗舰版 6AG4022-0AA21-1BA1 6AV7230-0CA20-1BA0 6AV7230-0DA20-1BA0 6AV7230-0EA20-1BA0
技术参数
17
本地化产品 | SIMATIC IPC
SIMATIC IFP Basic
订货号 6AV7862-2BC00-0AA0 6AV7862-2BD00-0AA0 6AV7862-2BE00-0AA0 6AV7862-2BF00-0AA0
屏幕尺寸 12“ 15“ 19“ 22“
分辨率 1280 x 800 像素 1366 x 768 像素 1366 x 768 像素 1920 x 1080 像素
亮度控制 通过亮度调整工具控制，值范围为0到100%
背光50%亮度寿命MTBF LED
50000 h
LED
30000 h
触控方式 单点电阻触控
开孔尺寸 宽302mm
高208mm
宽388.4mm
高240.5mm
宽455mm
高279.2mm
宽522.2mm
高316.8mm
安装方式 VESA，开孔安装
安装角度 0 ... 45°
环境温度 0 ... 45ºC 0 ... 40ºC
面板后部端口 USB Type A * 2，USB Type B * 1，DP 显示 * 1，VGA * 1
工作电压 24V DC（+20.4 V 至+ 28.8 V）
功耗 13W 17W 19W 24W
主机重量 2.7kg 4.1kg 5.1kg 6.5kg
SIMATIC IPC527G
处理器 Intel® Pentium® Processor
G4400 (3M Cache, 3.30 GHz)
Intel® Core™ i5-6500
Processor (6M Cache, up to 3.60 GHz)
Intel® Core™ i7-6700
Processor (8M Cache, up to 4.00 GHz)
内存 SODIMM * 2 4G DDR4 SDRAM
8G DDR4 SDRAM
16G DDR4 SDRAM
芯片组 Intel® H110
拓展槽 1×PCIe×16 slot，1×PCIe×1 slot，2×PCI slot
显示接口 1×VGA (DB-15) VGA support max to 1920×1200 pixels 1×DP (DDI) DP support max to 4K
存储 2.5” * 2
M.2 * 1
128 GB，2.5”
SSD SATA
256 GB，2.5”
SSD SATA
512 GB，2.5”
SSD SATA
1 TB，2.5”
HDD SATA
M.2 SSD2242
Key B slot（sata3.0）
网络 2×RJ45 Ethernet 10/100/1000 Mbps（intel I210AT）
COM 2×RS232 / RS422 / RS485 + 2×RS232
USB 4×USB 3.0 (900mA) + 2×USB 2.0 (500mA，USB 内置1×USB 2.0 立式垂直)
DIO DB9 连接器，Digital Input (5V TTL) and Output (5V 12mA)
电源 100 VAC to 240 VAC (-10%，+10%)
安装方式 桌面式，壁挂式，书本立式，塔式
重量 大约5.0kg
操作系统 Windows 7 Ultimate 32-bit (MUI)，SP1
Windows 7 Ultimate 64-bit (MUI)，SP1
Windows 10 Enterprise 2016 LTSB (Long Time Service Branch) 64-bit (MUI)
SIMATIC Basic IPC
工业级经济型显示器，现代感十足的工业窄边框设计，单点电阻触摸，全面提升用
户体验。多种尺寸可选，满足不同应用需求。